

## INFORMACJE PAŃSTW CZŁONKOWSKICH

## Postępowanie likwidacyjne

**Decyzja o wszczęciu postępowania upadłościowego wobec zakładu ubezpieczeń Olympic Insurance Company Ltd.**

(Publikacja zgodnie z art. 280 dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/138/WE z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie podejmowania i prowadzenia działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Wypłacalność II))

(2019/C 320/02)

Zakład ubezpieczeń	<p>Olympic Insurance Company Ltd</p> <p>Numer rejestracji: HE 71103</p> <p>Adres siedziby statutowej:</p> <p>26, Stasandrou Street SEK Building 1060 Nicosia Cypr</p>
Data wydania, data wejścia w życie i rodzaj decyzji	<p>W dniu 30 lipca 2019 r., w związku z wnioskiem przedłożonym w dniu 10 sierpnia 2018 r. przez Głównego Inspektora Nadzoru Ubezpieczeniowego Republiki Cypryjskiej, Sąd Okręgowy w Nikozji wydał nakaz przymusowej likwidacji spółki Olympic Insurance Company Ltd.</p> <p>Zgodnie z prawem cypryjskim z chwilą wydania nakazu likwidacji w odniesieniu do spółki rozpoczyna się likwidacja spółki przez sąd i uznaje się, że likwidacja rozpoczęła się w dniu złożenia wniosku w sprawie likwidacji, tj. w tym przypadku w dniu 10 sierpnia 2018 r.</p> <p>Sąd wyznaczył urzędnika ds. upadłości (<i>Official Receiver</i>) oraz Pavlosa Nacouziego wspólnie jako likwidatorów mienia przedsiębiorstwa.</p> <p>Decyzja o rozpoczęciu postępowania likwidacyjnego staje się skuteczna niezwłocznie zarówno w Republice Cypryjskiej, jak i w całej Unii Europejskiej bez dalszych formalności.</p>
Właściwe organy	<p>Organem właściwym do celów likwidacji jest urzędnik ds. upadłości zgodnie z definicją w ustawie o spółkach.</p> <p>Adres właściwego organu:</p> <p>Corner of Yerasimos Markoras and 19, Michalakopoulou Street 1075 Nicosia Cypr</p>
Organ nadzoru	<p>Organem Nadzoru jest Główny Inspektor Nadzoru Ubezpieczeniowego Republiki Cypryjskiej.</p> <p>Adres:</p> <p>Insurance Companies Control Service Ministry of Finance 1439 Nicosia Cypr</p>

Mianowany zarządca	Urządnik ds. upadłości i Pavlos Nacouzi wspólnie  Adres:  Official Receiver (urządnik ds. upadłości) Corner of Yerasimos Markoras and 19, Michalakopoulou Street 1075 Nicosia Cypr  Pavlos Nacouzi 2, Romanou Street, Tlais Tower 1st floor 1070 Nicosia Cypr
Prawo właściwe	Prawem właściwym dla likwidacji jest prawo obowiązujące w Republice Cypryjskiej.